Nonnulla de hac re super adduntur.

Ecclesiastici, seu unius Monasterii, seu alio titulo, vel denominatione per Nos, ut præfertur, designando secularis Abbatia nuncupat, collativi conferri, seu perpetuo commendari debeant, etiam simplici Clerico in ætate a Concilio Tridentino ad simplicia Beneficia Ecclesiastica præscripta constituto cum omnibus, & singulis ipsorum bonis, Domibus, rebus, proprietatibus, Jurisdictionibus, Beneficiorum collationibus, juribus, actionibus annexis, connexis pertinentiis, & dependentiis, ac adjacentiis, illorumque censibus, canonibus, responsionibus, fructibus, redditibus, proventus, & emolumentis univertis perpetuo unimus, annectimus, & incorporamus, illisque sic unitis, annexis, & incorporatis de singulo membro sic unito, annexo, & incorporato unum Corpus in titulum cujus perpetui simplicis Beneficii Ecclesiastici, seu Monasterii, vel alio titulo, aut denominatione, ut præfertur designando secularis Abbatia nuncupat, ut præfertur collativi etiam perpetuo erigimus, & institimus, necnon eisdem, & cuilibet eorum bona, res, proprietates, domos, prædia, possessiones, canones, census, responsiones, jura, actiones, & illorum singularum fructus, redditus, proventus, obventiones, & emolumenta quæcumque, ita quod liceat illa pro tempore obtinentibus in titulum, Commendam, seu administrationem omnium, & singulorum illorum veram, realem, actualem, & corporalem possessionem per se, vel alium, seu alios ipsorum nomine propria auctoritate apprehendere, & apprehensa suo, & singulorum Beneficiorum, seu Monasteriorum hujusmodi juribus perpetuo retinere, fructus quoque, redditus, & proventus, jura, bona quæcumque creare, dislocare, arrendare, ac in suos, & dictorum Beneficiorum, seu Monasteriorum usus convertere, Dioecesani loci, vel cujusvis alterius licentia desuper minime requisita, similiter perpetuo applicamus, & appropriamus, necnon omnimodam, & plenariam collationem, provisionem, & institutionem, destinationem, ac dispositionem dictorum Beneficiorum, seu Monasteriorum tam hac prima vice, quam aliis quæcumque, ubicumque, & qualitercumque, & in quibusvis mensibus, & ex quibusvis personis etiam quomodolibet qualificatis, etiam speciali nota dignis pro tempore, & illorum commenda cessante vacantium, seu vacaturorum Nobis, & Sedi Apostolicæ etiam perpetuo reservamus, & pro majori firmitate, & substantia prædictas Urbani Prædecessoris literas in eis tamè in quibus præsentibus non contrariantur in omnibus, & per omnia, quoad omnia, & singula perpetuo quoque confirmamus, & approbamus, illisque perpetuæ inviolabilis confirmationis robur adiicimus, omnesque, & singulos, tam juris, quam facti, solemnitate etiam quomodolibet substantialium, & requisitarum, ac